
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУРГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от . Л *?&^ _ №

г. Курган

В целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в
ГБПОУ «Курганский государственный колледж» и в соответствии с планом
мероприятий государственной программы Курганской области «Противодействие
коррупции в Курганской области на 2025-2026 гг.», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБПОУ «Курганский
государственный колледж» на 2025-2026гг. в составе:

- Председатель: Скок ТА, директор колледжа;
- Заместитель председателя: Узун Е.С., и.о. заместителя директора по

учебной работе;

Члены комиссии:
- Суворов А.И., заместитель директора по воспитательной работе;
- Федоров А.И., заместитель начальника административно-хозяйственного

отдела;
- Звигинцева С.А., начальник отдела правового и кадрового обеспечения;
-Дерябина М.А., главный бухгалтер;

2.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБПОУ
«Курганский государственный колледж» на 2025-2026г~.

3.Членам комиссии обеспечить предоставление информации по реализации
мероприятий, согласно вышеуказанному плану.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/^
Директор ^—^У г Т.А.Скок


